
COMUNE DI  V O C C A  
Provincia di Vercelli 

 

SERVIZIO FINANZE 

 

ATTO DI DETERMINA N. 37 del 28.03.2023 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 04 in data 02.03.2023 di nomina a Responsabile del Servizio della Dott.ssa  

Durio Carmen; 

 

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 109 comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000;  

 

Dato Atto che la sottoscritta non si trova in una situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, 

come disposto dall’art. 6 bis della Legge n. 241/1990, dall’art. 6 del D.P.R. n. 62/2013 ed infine dall’art. 6 

comma 2 e art. 7 del Codice di comportamento dell’Amministrazione, e di essere a conoscenza delle 

sanzioni penali in cui incorre nel caso di dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a 

verità, come previsto dall’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000; 

 

Viste le fatture della ditta SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE:  

- in data 13.03.2023 con n. prot. 347 di € 690,70 – illuminazione uffici; 

- in data 03.03.2023 con n. prot. 323 di € 1481,71 – illuminazione pubblica; 

- in data 28.12.2022 con n. prot. 1676 nota di credito € -105,55; 

Per un totale di 2.066,86 IVA inclusa, indicati nel bilancio di previsione 2023; 

ATTESTA 

                                                  Sotto la propria responsabilità: 

 

 

1. la regolarità degli atti e delle procedure attuative poste in essere in relazione alle spese 

autorizzate; 

 

2. la regolarità delle forniture e dei servizi eseguiti nel rispetto di tutte le condizioni contrattuali 

                                                  DISPONE 

                                                  La liquidazione delle fatture a favore delle ditte sopracitate, per l'importo complessivo 

di Euro 

 

2.066,86  I.V.A. compresa. 

                                                  

                                                  VISTO: Si attesta, ai sensi dell’art.153, del D.Lgs.18.08.2000 n.267, che la spesa ha copertura finanziaria. 

       IL SEGRETARIO COMUNALE  

                                            F.TO(Dr.ssa Carmen DURIO)                      

   

La presente determina, viene pubblicata nel sito web di questo comune (art.37-D.Lgs. 33/2013) con 

decorrenza dal giorno 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.TO(Dr.ssa Carmen DURIO)                      


